	ЕСМ Продажба ДООЕЛ Скопје
Жиро сметка 200002036632944
ул. 11 Октомври бр. 9 Скопје
Депонент Стопанска Банка АД 
Република Северна Македониjа
ЕДБС 4080009508269
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ЕМБС 6548474
Информации за ЕСМ Продажба


	Корисник:
Информации за корисникот,односно лични податоци за сопственикот на кориснички број во системот на ЕСМ Продажба 
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	Адреса за коресподенција: Адреса за коресподенција, содржи податоци за корисникот, односно адреса на која се доставуваат фактурите.
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	Фактура за период:
01.10.2023 - 31.10.2023

Место и датум на издавање: Скопје, 31.10.2023
Фактура бр. 2200000000-1- Општи информации
Број на корисник:                             xxxxxxxxx                                                                      Повеќе места на потрошувачка      
Број на место на потрошувачка:   xxxxxxxxx
Информации за број на фактура, период за кој што е издадена фактурата, место и датум на издавање и број на корисник. 


ДЕН
	Потрошена ел. енергија и моќност
	199.543,46

	Надоместок за користење на пазарот на ел.енергија
	266,81

	Надомест за користење на енергија од обновливи извори
	0,00

	Даночна основа
	199.810,27

	Данок на додадена вредност ДДВ 18%
	35.965,85

	Вкупен износ на фактурата
	235.776,00

	Вкупен износ со рок на плаќање до 10.12.2023

	235.776,00

	Вкупниот износ на фактурата е пресметан како збир од потрошена електрична енергија, надоместок за користење на пазарот на електрична енергија, надомест за користење на енергија од обновливи извори, ДДВ и евентуална законска казнена камата. 
	


Ве молиме најдоцна до наведениот датум за плаќање да го подмирите Вашиот долг. За секое задоцнување Ви се пресметува законска казнена камата.

При плаќање внесете го повикот на број: xxxxxxxxx – 22000000001
Ве повикуваме согласно член 12, став 1, точка 3 од Правилата за снабдување со електрична енергија да ги ажурирате Вашите податоци. Доколку самите не ги ажурирате, ЕСМ Продажба ДООЕЛ Скопје ќе постапи согласно законските можности за ажурирање од достапни извори, при што, променетите податоци ќе бидат видливи во фактурата која ќе ја добиете
2.3.3

Начин на плаќање
Фактурите може да се платат:
· Преку електронско банкарство
· Со Траен налог 
· Во Пошта и во Банка

